



Association Les Ailes Tourangelles

4 ROUTE DE L'AERODROME

37170 DIERRE

Exercice du 01/01/2020 au 31/12/2020

EX AUDITYS

18 Rue de la Robinetterie

37250 VEIGNE

02.47.26.02.15.

COMPTES ANNUELS au 31/12/2020

	Pages
- <i>Attestation des comptes</i>	1
 COMPTES ANNUELS	
- <i>Bilan actif-passif</i>	2 et 3
- <i>Compte de résultat</i>	4 et 5
- <i>Annexe</i>	6 à 10
 DOSSIER DE GESTION	
- <i>Soldes intermédiaires de gestion</i>	11
- <i>Détail Soldes intermédiaires de gestion</i>	12 à 14
- <i>Détail bilan</i>	15 à 17
- <i>Détail Compte de résultat</i>	18 à 20

EX AUDITYS

18 Rue de la Robinetterie

37250 VEIGNE

02.47.26.02.15.

ATTESTATION DE PRESENTATION DES COMPTES ANNUELS

En notre qualité d'expert-comptable, nous avons effectué une mission de présentation des comptes annuels de l'association

Association Les Ailes Tourangelles
4 ROUTE DE L'AERODROME
37170 DIERRE

relatifs à l'exercice du 01/01/2020 au 31/12/2020.

Nos diligences ont été réalisées conformément à la norme professionnelle de l'Ordre des experts-comptables applicable à la mission de présentation des comptes qui ne constitue ni un audit ni un examen limité.

Sur la base de nos travaux, nous n'avons pas relevé d'éléments remettant en cause la cohérence et la vraisemblance des comptes annuels pris dans leur ensemble tels qu'ils sont joints à la présente attestation.

Les comptes annuels ci-joints se caractérisent par les données suivantes :

- Total du bilan,	389 805 Euros
- Produits d'exploitation,	257 469 Euros
- Résultat net comptable,	(3 072)Euros

Fait à VEIGNE
Le 08/02/2021

Thomas Jarry

Patrice Arnaudin
Expert-comptable

Association Les Ailes Tourangelles

4 ROUTE DE L'AERODROME



37170 DIERRE

COMPTES ANNUELS

EX AUDITYS

18 Rue de la Robinetterie

37250 VEIGNE

BILAN ACTIF

ACTIF		Exercice N 31/12/2020 12			Exercice N-1 31/12/2019 12	Ecart N / N-1	
		Brut	Amortissements et Provisions	Net	Net	Euros	%
ACTIF IMMOBILISE	Immobilisations incorporelles						
	Frais d'établissement						
	Frais de recherche et de développement						
	Concessions, Brevets et droits similaires						
	Fonds commercial (1)						
	Autres immobilisations incorporelles						
	Avances et acomptes						
	Immobilisations corporelles						
	Terrains						
	Constructions	309 947	266 375	43 571	53 522	9 950	18.59
	Installations techniques Matériel et outillage						
	Autres immobilisations corporelles	853 774	703 149	150 625	117 173	33 452	28.55
	Immobilisations en cours						
Avances et acomptes							
Immobilisations financières (2)							
Participations mises en équivalence							
Autres participations							
Créances rattachées à des participations							
Autres titres immobilisés							
Prêts							
Autres immobilisations financières	5 000		5 000	5 000			
Total I	1 168 721	969 524	199 196	175 695	23 501	13.38	
Comptes de liaison							
Total II							
ACTIF CIRCULANT	Stocks et en cours						
	Matières premières, approvisionnements	1 607		1 607	1 400	207	14.78
	En-cours de production de biens						
	En-cours de production de services						
	Produits intermédiaires et finis						
	Marchandises						
	Avances et acomptes versés sur commandes	51 013		51 013		51 013	
	Créances (3)						
	Créances usagers et comptes rattachés	4 847		4 847	1 647	3 201	194.40
	Autres créances	2 601		2 601	2 203	398	18.07
Valeurs mobilières de placement							
Instruments de trésorerie							
Disponibilités	125 439		125 439	228 834	103 395	45.18	
Charges constatées d'avance (3)	5 102		5 102	4 483	619	13.80	
Total III	190 609		190 609	238 566	47 957	20.10	
Comptes de Régularisation	Charges à répartir sur plusieurs exercices (IV)						
	Primes de remboursement des obligations (V)						
	Ecart de conversion actif (VI)						
TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V+VI)	1 359 330	969 524	389 805	414 261	24 456	5.90	

(1) Dont droit au bail

(2) Dont à moins d'un an

(3) Dont à plus d'un an

BILAN PASSIF

PASSIF		Exercice N	Exercice N-1	Ecart N / N-1		
		31/12/2020	12	31/12/2019	12	
				Euros	%	
FONDS ASSOCIATIFS	Fonds propres					
	Fonds associatifs sans droit de reprise					
	Ecarts de réévaluation					
	Réserves :					
	Réserves statutaires ou contractuelles					
	Réserves réglementées					
	Autres réserves	272 095		235 997	36 099	15.30
	Report à nouveau					
	Résultat de l'exercice (Excédents ou Déficits)	3 072		36 099	39 170	108.51
	Autres fonds associatifs					
Fonds associatifs avec droit de reprise :						
Apports						
Legs et donations						
Résultats sous contrôle de tiers financeurs						
Ecarts de réévaluation						
Subventions d'investissement sur biens non renouvelables	13 273		15 326	2 054	13.40	
Provisions réglementées						
Droit des propriétaires						
Total I	282 297		287 422	5 125	1.78	
	Total II					
PROVISIONS ET FONDS DÉDIÉS	Comptes de liaison					
	Provisions pour risques					
	Provisions pour charges					
	Fonds dédiés sur subventions de fonctionnement					
Fonds dédiés sur autres ressources						
Total III						
DETTES (1)	Emprunts obligataires					
	Emprunts et dettes auprès d'établissements de crédit (2)	49 610		60 670	11 059	18.23
	Emprunts et dettes financières divers	2 112		1 973	139	7.05
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours					
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	12 006		10 266	1 740	16.95
	Dettes fiscales et sociales					
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés			21 932	21 932	100.00
	Autres dettes	22 675		22 040	635	2.88
Instruments de trésorerie						
Comptes de Régularisation	Produits constatés d'avance	21 106		9 959	11 147	111.93
	Total IV	107 509		126 839	19 331	15.24
	Ecarts de conversion passif (V)					
TOTAL GENERAL (I+II+III+IV+V)		389 805		414 261	24 456	5.90

(1) Dont à plus d'un an
Dont à moins d'un an

86 403 116 880

(2) Dont concours bancaires courants et soldes créditeurs de banques

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2020	12	31/12/2019	12	Euros	%
Produits d'exploitation (1)						
Ventes de marchandises	10 921		23 807		12 886	54.13
Production vendue de Biens et Services	235 333		320 366		85 033	26.54
Production stockée						
Production immobilisée						
Subventions d'exploitation	1 250		4 470		3 220	72.04
Reprises sur amortissements et provisions, transferts de charges						
Collectes						
Cotisations						
Autres produits	9 965		13 723		3 758	27.38
Total I	257 469		362 365		104 896	28.95
Charges d'exploitation (2)						
Achats de marchandises	8 723		22 454		13 731	61.15
Variation de stock (marchandises)						
Achats de matières premières et autres approvisionnements						
Variation de stock (matières premières et autres approvisionnements)	207		654		861	131.65
Autres achats et charges externes	190 832		276 406		85 575	30.96
Impôts, taxes et versements assimilés	5 319		5 880		561	9.54
Salaires et traitements						
Charges sociales						
Dotations aux amortissements et aux provisions						
Sur immobilisations : dotations aux amortissements	58 253		66 344		8 091	12.20
Sur immobilisations : dotations aux provisions						
Sur actif circulant : dotations aux provisions						
Pour risques et charges : dotations aux provisions						
Subventions accordées par l'association						
Autres charges (2)			24		24	100.00
Total II	262 919		371 762		108 843	29.28
1 - Résultat d'exploitation (I-II)	5 450		9 397		3 947	42.00
Quotes-parts de Résultat sur opération faites en commun						
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)						
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)						

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs

(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2020	12	31/12/2019	12	Euros	%
Produits financiers						
Produits financiers de participations						
Produits des autres valeurs mobilières et créances d'actif immobilier						
Autres intérêts et produits assimilés		607		742	135	18.22
Reprises sur provisions et transferts de charges						
Différences positives de change						
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement						
Total V		607		742	135	18.22
Charges financières						
Dotations aux amortissements et aux provisions						
Intérêts et charges assimilées		717		864	147	17.07
Différences négatives de change						
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement						
Total VI		717		864	147	17.07
2. Résultat financier (V-VI)		110		122	12	10.08
3. Résultat courant avant impôts (I-II+III-IV+V-VI)		5 560		9 519	3 959	41.59
Produits exceptionnels						
Produits exceptionnels sur opérations de gestion						
Produits exceptionnels sur opérations en capital		2 488		87 827	85 339	97.17
Reprises sur provisions et transferts de charges						
Total VII		2 488		87 827	85 339	97.17
Charges exceptionnelles						
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion						
Charges exceptionnelles sur opérations en capital				42 209	42 209	100.00
Dotations exceptionnelles aux amortissements et aux provisions						
Total VIII				42 209	42 209	100.00
4. Résultat exceptionnel (VII-VIII)		2 488		45 618	43 130	94.55
Impôts sur les bénéfices (IX)						
Total des produits (I+III+V+VII)		260 564		450 934	190 370	42.22
Total des charges (II+IV+VI+VIII+IX)		263 636		414 836	151 200	36.45
Solde intermédiaire		3 072		36 099	39 170	108.51
+ Report des ressources non utilisées des exercices antérieurs						
- Engagements à réaliser sur ressources affectées						
5. EXCEDENTS OU DEFICITS		3 072		36 099	39 170	108.51

Association Les Ailes Tourangelles

4 ROUTE DE L'AERODROME

37170 DIERRE

ANNEXE DU 01/01/2020 AU 31/12/2020

EX AUDITYS

18 Rue de la Robinetterie

37250 VEIGNE

02.47.26.02.15.

ANNEXE

SOMMAIRE

	page
Faits caractéristiques de l'exercice	6
Evènements significatifs postérieurs à la clôture	6
- REGLES ET METHODES COMPTABLES	
Principes et conventions générales	6
Permanence ou changement de méthodes	7
- COMPLEMENT D'INFORMATIONS RELATIF AU BILAN	
Etat des immobilisations	7
Etat des amortissements	8
Etat des échéances des créances et des dettes	9
Evaluation des immobilisations corporelles	9
Evaluation des amortissements	9
Produits à recevoir	9
Charges à payer	10
Charges et produits constatés d'avance	10

NA = Non Applicable NS = Non significative

ANNEXE

Exercice du 01/01/2020 au 31/12/2020

FAITS CARACTERISTIQUES DE L'EXERCICE

Conséquences de l'événement Covid-19 : IMPACT SIGNIFICATIF

L'événement Covid-19 est susceptible d'avoir des impacts significatifs sur le patrimoine, la situation financière et les résultats des entreprises.

Les incertitudes

L'événement Covid-19 étant toujours en cours à la date d'établissement des comptes annuels, l'entreprise est en incapacité d'en évaluer les conséquences précises sur les exercices à venir.

EVENEMENTS SIGNIFICATIFS POSTERIEURS A LA CLOTURE

Information relative aux traitements comptables induits par l'épidémie de Coronavirus

Conformément aux dispositions de l'article L 833-2 du Plan Comptable Général, les comptes annuels de l'entité au 31/12/2020 ont été arrêtés sans aucun ajustement lié à l'épidémie du Coronavirus.

Les éléments suivants reflètent uniquement les conditions qui existaient à la date de clôture, sans tenir compte de l'évolution ultérieure de la situation :

- la valeur comptable des actifs et des passifs
- la dépréciation des créances clients
- la dépréciation des immobilisations corporelles et incorporelles
- la dépréciation des stocks
- les impôts différés actifs
- le chiffre d'affaires
- les « covenants » bancaires

- REGLES ET METHODES COMPTABLES -

Principes et conventions générales

Les comptes de l'exercice clos ont été élaborés et présentés conformément aux règles comptables dans le respect des principes prévus par les articles 121-1 à 121-5 et suivants du Plan Comptable Général.

Les conventions générales comptables ont été appliquées dans le respect du principe de prudence, conformément aux hypothèses de base : continuité de l'exploitation, permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre, indépendance des exercices, conformément aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels.

ANNEXE

Exercice du 01/01/2020 au 31/12/2020

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

Les conventions comptables ont été appliquées en conformité avec les dispositions du code de commerce, du décret comptable du 29/11/83 ainsi que du règlement ANC 2018-06 relatifs à la réécriture du plan comptable général applicable à la clôture de l'exercice.

Permanence des méthodes

Les méthodes d'évaluation retenues pour cet exercice n'ont pas été modifiées par rapport à l'exercice précédent.

- COMPLEMENT D'INFORMATIONS RELATIF AU BILAN -

Etat des immobilisations

	Valeur brute début d'exercice	Augmentations	
		Réévaluations	Acquisitions
Constructions sur sol propre	289 188		
Installations générales agencements aménagements des constructions	20 759		
Installations générales agencements aménagements divers	71 592		
Matériel de transport	695 467		81 754
Matériel de bureau et informatique, Mobilier	4 961		
TOTAL	1 081 967		81 754
Prêts, autres immobilisations financières	5 000		
TOTAL	5 000		
TOTAL GENERAL	1 086 967		81 754

ANNEXE

Exercice du 01/01/2020 au 31/12/2020

	Diminutions		Valeur brute en fin d'exercice	Réévaluation Valeur d'origine fin exercice
	Poste à Poste	Cessions		
Constructions sur sol propre			289 188	289 188
Installations générales agencements aménagements constr.			20 759	20 759
Installations générales agencements aménagements divers			71 592	71 592
Matériel de transport			777 221	777 221
Matériel de bureau et informatique, Mobilier			4 961	4 961
TOTAL			1 163 721	1 163 721
Prêts, autres immobilisations financières			5 000	5 000
TOTAL			5 000	5 000
TOTAL GENERAL			1 168 721	1 168 721

Etat des amortissements

Situations et mouvements de l'exercice	Montant début d'exercice	Dotations de l'exercice	Diminutions Reprises	Montant fin d'exercice
Constructions sur sol propre	238 678	8 740		247 419
Installations générales agencements aménagements constr.	17 747	1 210		18 957
Installations générales agencements aménagements divers	28 803	7 392		36 195
Matériel de transport	622 644	40 521		663 165
Matériel de bureau et informatique, Mobilier	3 400	389		3 789
TOTAL	911 272	58 253		969 524
TOTAL GENERAL	911 272	58 253		969 524

Ventilation des dotations de l'exercice	Amortissements linéaires	Amortissements dégressifs	Amortissements exceptionnels	Amortissements dérogatoires	
				Dotations	Reprises
Constructions sur sol propre	8 740				
Instal.générales agenc.aménag.constr.	1 210				
Instal.générales agenc.aménag.divers	7 392				
Matériel de transport	40 521				
Matériel de bureau informatique mobilier	389				
TOTAL	58 253				
TOTAL GENERAL	58 253				

ANNEXE

Exercice du 01/01/2020 au 31/12/2020

Etat des échéances des créances et des dettes

Etat des créances	Montant brut	A 1 an au plus	A plus d'1 an
Autres immobilisations financières	5 000	5 000	
Autres créances clients	4 847	4 847	
Débiteurs divers	2 601	2 601	
Charges constatées d'avance	5 102	5 102	
TOTAL	17 550	17 550	

Etat des dettes	Montant brut	A 1 an au plus	De 1 à 5 ans	A plus de 5 ans
Emprunts et dettes ets crédit à 1 an maximum à l'origine	47	47		
Emprunts et dettes ets crédit à plus de 1 an à l'origine	49 564	49 564		
Emprunts et dettes financières divers	2 112	2 112		
Fournisseurs et comptes rattachés	12 006	12 006		
Autres dettes	22 675	22 675		
Produits constatés d'avance	21 106	21 106		
TOTAL	107 509	107 509		
Emprunts souscrits en cours d'exercice	865			
Emprunts remboursés en cours d'exercice	11 776			

Evaluation des immobilisations corporelles

La valeur brute des éléments corporels de l'actif immobilisé correspond à la valeur d'entrée des biens dans le patrimoine compte tenu des frais nécessaires à la mise en état d'utilisation de ces biens, mais à l'exclusion des frais engagés pour leur acquisition.

Evaluation des amortissements

Les méthodes et les durées d'amortissement retenues ont été les suivantes :

Catégorie	Mode	Durée
Constructions	Linéaire	10 à 50 ans
Agencements et aménagements	Linéaire	10 à 20 ans
Installations techniques	Linéaire	5 à 10 ans
Matériels et outillages	Linéaire	5 à 10 ans
Matériel de transport	Linéaire	4 à 5 ans
Matériel de bureau	Linéaire	5 à 10 ans
Mobilier	Linéaire	5 à 10 ans

Produits à recevoir

Montant des produits à recevoir inclus dans les postes suivants du bilan	Montant
Autres créances	2 601
Total	2 601

ANNEXE

Exercice du 01/01/2020 au 31/12/2020

Charges à payer

Montant des charges à payer incluses dans les postes suivants du bilan	Montant
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	47
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	1 317
Total	1 364

Charges et produits constatés d'avance

Charges constatées d'avance	Montant
Charges d'exploitation	5 102
Total	5 102
Produits constatés d'avance	Montant
Produits d'exploitation	21 106
Total	21 106

Association Les Ailes Tourangelles

4 ROUTE DE L'AERODROME



37170 DIERRE

DOSSIER DE GESTION

EX AUDITYS

18 Rue de la Robinetterie

37250 VEIGNE

SOLDES INTERMEDIAIRES DE GESTION

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2020	12	31/12/2019	12	Euros	%
Ventes marchandises + Production	246 254	100.00	344 173	100.00	97 919	28.45
+ Ventes de marchandises	10 921	100.00	23 807	100.00	12 886	54.13
- Coût d'achat des marchandises vendues	8 723	79.87	22 454	94.32	13 731	61.15
Marge commerciale	2 198	20.13	1 353	5.68	845	62.47
+ Production vendue	235 333	100.00	320 366	100.00	85 033	26.54
+ Production stockée ou déstockage						
+ Production immobilisée						
Production de l'exercice	235 333	100.00	320 366	100.00	85 033	26.54
- Matières premières, approvisionnements consommés	207	0.09	654	0.20	861	131.65
- Sous traitance directe						
Marge brute de production	235 540	100.09	319 712	99.80	84 172	26.33
Marge brute globale	237 739	96.54	321 065	93.29	83 326	25.95
- Autres achats + charges externes	190 832	77.49	276 406	80.31	85 575	30.96
Valeur ajoutée	46 907	19.05	44 659	12.98	2 248	5.03
+ Subventions d'exploitation	1 250	0.51	4 470	1.30	3 220	72.04
- Impôts, taxes et versements assimilés	5 319	2.16	5 880	1.71	561	9.54
- Salaires du personnel						
- Charges sociales du personnel						
Excédent brut d'exploitation	42 838	17.40	43 249	12.57	411	0.95
+ Autres produits de gestion courante	9 965	4.05	13 723	3.99	3 758	27.38
- Autres charges de gestion courante			24	0.01	24	100.00
+ Reprises amortissements provisions, transferts de charges						
- Dotations aux amortissements	58 253	23.66	66 344	19.28	8 091	12.20
- Dotations aux provisions						
Résultat d'exploitation	5 450	2.21	9 397	2.73	3 947	42.00
+ Quotes parts de résultat sur opérations en commun						
+ Produits financiers	607	0.25	742	0.22	135	18.22
- Charges financières	717	0.29	864	0.25	147	17.07
Résultat courant	5 560	2.26	9 519	2.77	3 959	41.59
+ Produits exceptionnels	2 488	1.01	87 827	25.52	85 339	97.17
- Charges exceptionnelles			42 209	12.26	42 209	100.00
Résultat exceptionnel	2 488	1.01	45 618	13.25	43 130	94.55
- Impôt sur les bénéfices						
- Participation des salariés						
Résultat NET	3 072	1.25	36 099	10.49	39 170	108.51

DETAIL SOLDES INTERMEDIAIRES DE GESTION

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2020	12	31/12/2019	12	Euros	%
		% CA		% CA		
VENTES DE MARCHANDISES + PRODUCTION	246 254.14	100.00	344 172.64	100.00	97 918.50	28.45
VENTES DE MARCHANDISES	10 920.77	100.00	23 806.73	100.00	12 885.96	54.13
70710000 Ventes divers	810.00	7.42	309.00	1.30	501.00	162.14
70720000 Ventes fournitures	2 712.00	24.83	3 819.00	16.04	1 107.00	28.99
70730000 Ventes Bar	6 093.28	55.80	13 622.37	57.22	7 529.09	55.27
70740000 Vente Carburant 100LL	1 275.49	11.68	5 966.36	25.06	4 690.87	78.62
70741000 Vente Carburant SP	30.00	0.27	90.00	0.38	60.00	66.67
COUT D'ACHAT DES MARCHANDISES VENDUES	8 722.55	79.87	22 453.73	94.32	13 731.18	61.15
60720000 Fournitures pilotage	3 315.69	30.36	6 104.67	25.64	2 788.98	45.69
60730000 Fournitures Bar	4 101.37	37.56	10 292.70	43.23	6 191.33	60.15
60740000 Achat Carburant 100LL	1 275.49	11.68	5 966.36	25.06	4 690.87	78.62
60741000 Achat carburant SP	30.00	0.27	90.00	0.38	60.00	66.67
MARGE COMMERCIALE	2 198.22	20.13	1 353.00	5.68	845.22	62.47
PRODUCTION VENDUE	235 333.37	100.00	320 365.91	100.00	85 032.54	26.54
70600000 Cotisation club	30 073.00	12.78	33 763.50	10.54	3 690.50	10.93
70611000 F-PHUP	3 628.35	1.54	7 116.05	2.22	3 487.70	49.01
70611800 F-GRKA	7 731.00	3.29	20 869.20	6.51	13 138.20	62.95
70612200 F-JVRL	4 636.01	1.97	9 742.04	3.04	5 106.03	52.41
70612300 F-GCIX	27 418.95	11.65	6 243.60	1.95	21 175.35	339.15
70612400 F-HVXH			6 198.50	1.93	6 198.50	100.00
70612600 F-HNNY	6 210.00	2.64	15 911.50	4.97	9 701.50	60.97
70612700 F-BUPA	3 491.60	1.48	23 228.40	7.25	19 736.80	84.97
70612800 F-HDLZ	18 219.60	7.74	671.00	0.21	17 548.60	NS
70612900 F-HVSA	3 553.20	1.51			3 553.20	
70613000 F-BVMF	55 542.05	23.60	56 459.00	17.62	916.95	1.62
70614000 F-BUPL	12 216.30	5.19	30 207.50	9.43	17 991.20	59.56
70616000 F-GGJT	26 867.56	11.42	36 216.75	11.30	9 349.19	25.81
70619000 F-HARF			9 576.97	2.99	9 576.97	100.00
70620000 Instruction Vol	6 173.10	2.62	8 171.80	2.55	1 998.70	24.46
70621000 Vols découverte	6 591.52	2.80	31 738.76	9.91	25 147.24	79.23
70623000 Vols d'initiation	3 530.00	1.50	2 480.00	0.77	1 050.00	42.34
70624000 Vols BIA	395.00	0.17	1 480.00	0.46	1 085.00	73.31
70627000 Taxes atterrissages reçues	2 365.00	1.00	3 041.00	0.95	676.00	22.23
70640000 Gestion station Total	3 492.13	1.48	4 184.34	1.31	692.21	16.54
70830000 Location Hangar	13 199.00	5.61	13 066.00	4.08	133.00	1.02
PRODUCTION DE L'EXERCICE	235 333.37	100.00	320 365.91	100.00	85 032.54	26.54
MATIERES PREMIERES, APPROVISIONNEMENTS CONSOMMES	206.94	0.09	653.92	0.20	860.86	131.65
60322100 Variation stocks combustibles	206.94	0.09	653.92	0.20	860.86	131.65
MARGE BRUTE DE PRODUCTION	235 540.31	100.09	319 711.99	99.80	84 171.68	26.33
MARGE BRUTE GLOBALE	237 738.53	96.54	321 064.99	93.29	83 326.46	25.95
AUTRES ACHATS + CHARGES EXTERNES	190 831.50	77.49	276 406.09	80.31	85 574.59	30.96
60611000 Eau	248.29	0.10	421.33	0.12	173.04	41.07
60612000 Electricité, gaz	4 151.54	1.69	1 008.79	0.29	3 142.75	311.54
60616000 Carburant/lubrifiants consommé	46 398.36	18.84	70 763.73	20.56	24 365.37	34.43
60616100 Carburant SP consommé	4 563.57	1.85	6 391.49	1.86	1 827.92	28.60
60630000 Petit outillage	314.91	0.13	3 237.16	0.94	2 922.25	90.27

DETAIL SOLDES INTERMEDIAIRES DE GESTION

	Exercice N 31/12/2020	12	% CA	Exercice N-1 31/12/2019	12	% CA	Ecart N / N-1	
							Euros	%
60632000 Fournitures Atelier	309.27		0.13	19.10		0.01	290.17	NS
60633000 Fournitures entretien	1 364.81		0.55				1 364.81	
60640000 Fournitures petits équipements				484.70		0.14	484.70	100.00
60641000 Petit matériel club house	214.00		0.09	650.31		0.19	436.31	67.09
60642000 Petit matériel	180.23		0.07				180.23	
60650000 Fournitures bureau	196.54		0.08	561.98		0.16	365.44	65.03
61320000 Locations immobilières	5 212.00		2.12	5 212.00		1.51		
61351000 Location armoire coca				372.24		0.11	372.24	100.00
61355000 Locations avion remplacement	24 995.30		10.15	42 750.57		12.42	17 755.27	41.53
61511000 F-PHUP	372.32		0.15				372.32	
61511800 F-GRKA	750.60		0.30	993.22		0.29	242.62	24.43
61512200 F-JVRL	52.02		0.02	160.63		0.05	108.61	67.62
61512300 F-GCIX	997.62		0.41	312.83		0.09	684.79	218.90
61512400 F-HVXH				1 207.50		0.35	1 207.50	100.00
61512600 F-HNNY	280.80		0.11	2 969.90		0.86	2 689.10	90.55
61512700 F-BUPA	26.00		0.01	1 169.60		0.34	1 143.60	97.78
61512800 F-HDLZ	1 431.00		0.58	368.50		0.11	1 062.50	288.33
61512900 F-HVSA	259.20		0.11				259.20	
61513000 F-BVMF	1 506.11		0.61	1 632.95		0.47	126.84	7.77
61514000 F-BUPL	778.31		0.32	825.61		0.24	47.30	5.73
61516000 F-GGJT	566.43		0.23	889.37		0.26	322.94	36.31
61519000 F-HARF				317.24		0.09	317.24	100.00
61520000 Entretien des locaux	1 832.30		0.74	4 558.46		1.32	2 726.16	59.80
61521000 Entretien piste	1 741.99		0.71	1 569.10		0.46	172.89	11.02
61522000 Entretien local bar	99.00		0.04	724.87		0.21	625.87	86.34
61523300 Entretien F-JVRL	686.72		0.28	2 317.32		0.67	1 630.60	70.37
61557200 Entretien F-BUPL	5 157.44		2.09	10 834.29		3.15	5 676.85	52.40
61557500 Entretien F-GGJT	9 203.00		3.74	23 139.13		6.72	13 936.13	60.23
61557700 Entretien F-PHUP	224.45		0.09	1 264.20		0.37	1 039.75	82.25
61557800 Entretien F-BVMF	23 431.50		9.52	13 290.80		3.86	10 140.70	76.30
61558100 Entretien F-GRKA	10 164.11		4.13	17 675.07		5.14	7 510.96	42.49
61558200 Entretien F-HARF				6 438.46		1.87	6 438.46	100.00
61558400 Entretien F-GCIX	5 635.19		2.29				5 635.19	
61559000 Entretien véhicules	309.56		0.13	2 086.31		0.61	1 776.75	85.16
61640000 Assurances hangars	3 893.09		1.58	3 674.16		1.07	218.93	5.96
61641000 Assurances Avions	12 125.48		4.92	20 015.06		5.82	7 889.58	39.42
61642000 Assurances instructeurs	644.60		0.26	685.78		0.20	41.18	6.00
61643000 Assurances RC asso	1 415.41		0.57	1 106.73		0.32	308.68	27.89
61644000 Assurances véhicules	174.43		0.07	339.42		0.10	164.99	48.61
61850000 Formations / Séminaires	2 410.00		0.98	1 703.35		0.49	706.65	41.49
62260000 Honoraires	927.00		0.38	912.00		0.26	15.00	1.64
62310000 Annonces et insertions				197.99		0.06	197.99	100.00
62330000 Manifestations et rencontres	179.00		0.07	2 542.17		0.74	2 363.17	92.96
62340000 Cadeaux	97.00		0.04				97.00	
62380000 Dons courants, pourboires				23.46		0.01	23.46	100.00
62510000 Frais de déplacement	531.00		0.22	860.40		0.25	329.40	38.28
62515000 Frais de déplacement instructeur	9 959.00		4.04	12 170.00		3.54	2 211.00	18.17
62571000 Réception	67.27		0.03				67.27	
62610000 Frais postaux	93.08		0.04	159.73		0.05	66.65	41.73
62620000 Frais téléphone	1 064.66		0.43	1 341.53		0.39	276.87	20.64
62621000 Frais logiciels	980.16		0.40	981.36		0.29	1.20	0.12
62780000 Services bancaires	1 956.23		0.79	2 338.83		0.68	382.60	16.36
62781000 Services - Carburant				81.56		0.02	81.56	100.00
62810000 Cot/concours divers	659.60		0.27	653.80		0.19	5.80	0.89

DETAIL SOLDES INTERMEDIAIRES DE GESTION

	Exercice N 31/12/2020 12	% CA	Exercice N-1 31/12/2019 12	% CA	Ecart N / N-1	
					Euros	%
VALEUR AJOUTEE	46 907.03	19.05	44 658.90	12.98	2 248.13	5.03
SUBVENTIONS D'EXPLOITATION	1 250.00	0.51	4 470.00	1.30	3 220.00	72.04
74010000 Subventions exploitation	1 250.00	0.51	4 470.00	1.30	3 220.00	72.04
IMPOTS, TAXES ET VERSEMENTS ASSIMILES	5 319.20	2.16	5 880.36	1.71	561.16	9.54
63511100 Taxes d'atterrissage	161.99	0.07	275.51	0.08	113.52	41.20
63512000 Impôts -taxes foncières om	5 157.21	2.09	5 604.85	1.63	447.64	7.99
EXCEDENT BRUT D'EXPLOITATION	42 837.83	17.40	43 248.54	12.57	410.71	0.95
AUTRES PRODUITS DE GESTION COURANTE	9 964.90	4.05	13 722.59	3.99	3 757.69	27.38
75800000 Produits divers de gestion cou	5.90	0.00	1 552.59	0.45	1 546.69	99.62
75811000 Dons divers reçus (bénévoles)	9 959.00	4.04	12 170.00	3.54	2 211.00	18.17
AUTRES CHARGES DE GESTION COURANTE			24.10	0.01	24.10	100.00
65400000 Pertes sur créances			24.10	0.01	24.10	100.00
DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS	58 252.67	23.66	66 344.11	19.28	8 091.44	12.20
68112000 Dotations aux amortissements	58 252.67	23.66	66 344.11	19.28	8 091.44	12.20
RESULTAT D'EXPLOITATION	5 449.94	2.21	9 397.08	2.73	3 947.14	42.00
PRODUITS FINANCIERS	606.86	0.25	742.03	0.22	135.17	18.22
76800000 Produits financiers	606.86	0.25	742.03	0.22	135.17	18.22
CHARGES FINANCIERES	716.72	0.29	864.21	0.25	147.49	17.07
66116000 Interets emprunts	716.72	0.29	864.21	0.25	147.49	17.07
RESULTAT COURANT	5 559.80	2.26	9 519.26	2.77	3 959.46	41.59
PRODUITS EXCEPTIONNELS	2 488.21	1.01	87 827.13	25.52	85 338.92	97.17
77520000 produit cession des immobilisa			85 000.00	24.70	85 000.00	100.00
77700000 Quote part subv° virée result.	2 488.21	1.01	2 827.13	0.82	338.92	11.99
CHARGES EXCEPTIONNELLES			42 209.26	12.26	42 209.26	100.00
67520000 Valeur comptable immo cédées			42 209.26	12.26	42 209.26	100.00
RESULTAT EXCEPTIONNEL	2 488.21	1.01	45 617.87	13.25	43 129.66	94.55
RESULTAT NET	3 071.59	1.25	36 098.61	10.49	39 170.20	108.51

DETAIL BILAN ACTIF

ACTIF	Exercice N 31/12/2020	12	Exercice N-1 31/12/2019	12	Ecart N / N-1	
					Euros	%
CONSTRUCTIONS	43 571.36		53 521.64		9 950.28	18.59
21310000 Constructions	45 355.31		45 355.31			
21380000 Piste en dur et parking	209 186.09		209 186.09			
21381000 Balisage piste	34 646.40		34 646.40			
21450000 Materiel et outillage	20 758.94		20 758.94			
28131000 Amort. batiments	45 355.31		45 280.84		74.47	0.16
28138000 Amort. piste et parkings	168 792.47		161 286.58		7 505.89	4.65
28138100 Amort. balisage piste	33 270.72		32 110.80		1 159.92	3.61
28145000 Amort. materiel et outillage	18 956.88		17 746.88		1 210.00	6.82
AUTRES IMMOBILISATIONS CORPORELLES	150 624.99		117 173.41		33 451.58	28.55
21810000 Instal. agenc. amen. divers	71 592.06		71 592.06			
21820910 Mat. volant F-GCIX	50 000.00				50 000.00	
21820920 Mat volant F-BUPL	133 235.68		103 594.51		29 641.17	28.61
21820930 Mat volant F-GGJT	174 879.51		174 879.51			
21820940 Mat volant F-PHUP	70 308.07		68 195.27		2 112.80	3.10
21820950 Mat volant F-BVMF	152 402.47		152 402.47			
21820960 Mat volant F-JVRL	46 708.00		46 708.00			
21820970 Mat volant F-GRKA	149 687.26		149 687.26			
21830000 Mat bureau et informatique	1 071.96		1 071.96			
21840000 Mobilier	3 888.92		3 888.92			
28181000 Amort. install. agenc. divers	36 194.97		28 802.75		7 392.22	25.66
28182091 Amort. mat volant F-GCIX	3 782.47				3 782.47	
28182092 Amort. mat volant F-BUPL	108 091.54		101 524.51		6 567.03	6.47
28182093 Amort. mat volant F-GGJT	171 378.09		164 705.35		6 672.74	4.05
28182094 Amort. mat volant F-PHUP	68 343.46		67 736.33		607.13	0.90
28182095 Amort. mat volant F-BVMF	137 368.66		124 073.81		13 294.85	10.72
28182096 Amort. mat volant F-JVRL	30 190.21		23 303.91		6 886.30	29.55
28182097 Amort. mat volant F-GRKA	144 010.75		141 299.99		2 710.76	1.92
28183000 Amort. mat bureau et informati	1 071.96		1 071.96			
28184000 Amort. mobilier	2 716.83		2 327.94		388.89	16.71
AUTRES IMMOBILISATIONS FINANCIERES	5 000.00		5 000.00			
27500000 Dépôts et cautionnements versé	5 000.00		5 000.00			
TOTAL ACTIF IMMOBILISE	199 196.35		175 695.05		23 501.30	13.38
MATIERES PREMIERES, APPROVISIONNEMENTS	1 607.31		1 400.37		206.94	14.78
32210000 Stocks de combustibles	1 607.31		1 400.37		206.94	14.78
AVANCES ET ACOMPTES VERSES SUR COMMANDES	51 013.32				51 013.32	
40910000 Fournisseurs avances, acomptes	51 013.32				51 013.32	
CREANCES USAGERS ET COMPTES RATTACHES	4 847.43		1 646.52		3 200.91	194.40
41100000 Clients	4 847.43		1 646.52		3 200.91	194.40
AUTRES CREANCES	2 600.77		2 202.76		398.01	18.07
46870000 Debit. divers à recevoir	2 600.77		2 202.76		398.01	18.07
DISPONIBILITES	125 438.55		228 833.53		103 394.98	45.18
51122000 Cartes bancaires en ligne	2 929.00		1 444.00		1 485.00	102.84
51123000 Chèques à remettre	435.25				435.25	
51220000 Compte courant Aéro-Club	25 699.68		147 964.92		122 265.24	82.63
51221000 Livret épargne A	77 407.61		77 006.53		401.08	0.52
51222000 Compte courant Club-House	1 288.42		1 350.18		61.76	4.57

DETAIL BILAN PASSIF

PASSIF	Exercice N 31/12/2020 12	Exercice N-1 31/12/2019 12	Ecart N / N-1	
			Euros	%
AUTRES RESERVES	272 095.47	235 996.86	36 098.61	15.30
10680000 Reserves (fonds associatif)	272 095.47	235 996.86	36 098.61	15.30
RESULTAT DE L'EXERCICE (EXCEDENTS OU DEFICITS)	3 071.59	36 098.61	39 170.20	108.51
SUBVENTIONS D'INVESTISSEMENT SUR BIENS NON RENOUVELABLES	13 272.82	15 326.47	2 053.65	13.40
13100000 Subvention d'équipement	21 245.56	20 811.00	434.56	2.09
13900000 Quote part de subvention virée	7 972.74	5 484.53	2 488.21	45.37
TOTAL FONDS ASSOCIATIFS	282 296.70	287 421.94	5 125.24	1.78
EMPRUNTS ET DETTES AUPRES D'ETABLISSEMENTS DE CREDIT	49 610.07	60 669.55	11 059.48	18.23
16401500 Emprunt Parking 44 000 €	30 996.29	35 266.95	4 270.66	12.11
16401700 Emprunt ULM 47 250 €	18 567.25	25 347.09	6 779.84	26.75
16884000 Intérêts courus sur emprunts	46.53	55.51	8.98	16.18
EMPRUNTS ET DETTES FINANCIERES DIVERS	2 111.80	1 972.80	139.00	7.05
16500000 Dépôts et cautionnements reçus	2 111.80	1 972.80	139.00	7.05
DETTES FOURNISSEURS ET COMPTES RATTACHES	12 005.61	10 265.51	1 740.10	16.95
40100000 Fournisseurs	10 688.61	7 937.01	2 751.60	34.67
40810000 Fourn. Factures non parvenues	1 317.00	2 328.50	1 011.50	43.44
DETTES SUR IMMOBILISATIONS ET COMPTES RATTACHES		21 932.48	21 932.48	100.00
40410000 Fournisseurs immos		21 932.48	21 932.48	100.00
AUTRES DETTES	22 675.12	22 039.96	635.16	2.88
41100000 Clients	21 261.12	20 696.43	564.69	2.73
46725000 Réserves jeunes	1 414.00	1 343.53	70.47	5.25
PRODUITS CONSTATES D'AVANCE	21 106.00	9 959.00	11 147.00	111.93
48710000 Cotisation club N+1	21 106.00	9 882.00	11 224.00	113.58
48720000 Licence FFA N+1		77.00	77.00	100.00
TOTAL DETTES	107 508.60	126 839.30	19 330.70	15.24
TOTAL GENERAL	389 805.30	414 261.24	24 455.94	5.90

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N	Exercice N-1	Ecart N / N-1	
	31/12/2020 12	31/12/2019 12	Euros	%
VENTES DE MARCHANDISES	10 920.77	23 806.73	12 885.96	54.13
70710000 Ventes divers	810.00	309.00	501.00	162.14
70720000 Ventes fournitures	2 712.00	3 819.00	1 107.00	28.99
70730000 Ventes Bar	6 093.28	13 622.37	7 529.09	55.27
70740000 Vente Carburant 100LL	1 275.49	5 966.36	4 690.87	78.62
70741000 Vente Carburant SP	30.00	90.00	60.00	66.67
PRODUCTION VENDUE DE BIENS ET SERVICES	235 333.37	320 365.91	85 032.54	26.54
70600000 Cotisation club	30 073.00	33 763.50	3 690.50	10.93
70611000 F-PHUP	3 628.35	7 116.05	3 487.70	49.01
70611800 F-GRKA	7 731.00	20 869.20	13 138.20	62.95
70612200 F-JVRL	4 636.01	9 742.04	5 106.03	52.41
70612300 F-GCIX	27 418.95	6 243.60	21 175.35	339.15
70612400 F-HVXH		6 198.50	6 198.50	100.00
70612600 F-HNNY	6 210.00	15 911.50	9 701.50	60.97
70612700 F-BUPA	3 491.60	23 228.40	19 736.80	84.97
70612800 F-HDLZ	18 219.60	671.00	17 548.60	NS
70612900 F-HVSA	3 553.20		3 553.20	
70613000 F-BVMF	55 542.05	56 459.00	916.95	1.62
70614000 F-BUPL	12 216.30	30 207.50	17 991.20	59.56
70616000 F-GGJT	26 867.56	36 216.75	9 349.19	25.81
70619000 F-HARF		9 576.97	9 576.97	100.00
70620000 Instruction Vol	6 173.10	8 171.80	1 998.70	24.46
70621000 Vols découverte	6 591.52	31 738.76	25 147.24	79.23
70623000 Vols d'initiation	3 530.00	2 480.00	1 050.00	42.34
70624000 Vols BIA	395.00	1 480.00	1 085.00	73.31
70627000 Taxes atterrissages reçues	2 365.00	3 041.00	676.00	22.23
70640000 Gestion station Total	3 492.13	4 184.34	692.21	16.54
70830000 Location Hangar	13 199.00	13 066.00	133.00	1.02
SUBVENTIONS D'EXPLOITATION	1 250.00	4 470.00	3 220.00	72.04
74010000 Subventions exploitation	1 250.00	4 470.00	3 220.00	72.04
AUTRES PRODUITS	9 964.90	13 722.59	3 757.69	27.38
75800000 Produits divers de gestion cou	5.90	1 552.59	1 546.69	99.62
75811000 Dons divers reçus (bénévoles)	9 959.00	12 170.00	2 211.00	18.17
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION	257 469.04	362 365.23	104 896.19	28.95
ACHATS DE MARCHANDISES	8 722.55	22 453.73	13 731.18	61.15
60720000 Fournitures pilotage	3 315.69	6 104.67	2 788.98	45.69
60730000 Fournitures Bar	4 101.37	10 292.70	6 191.33	60.15
60740000 Achat Carburant 100LL	1 275.49	5 966.36	4 690.87	78.62
60741000 Achat carburant SP	30.00	90.00	60.00	66.67
VARIATION DE STOCK (MATIERES PREMIERES ET AUTRES APPROVISION.)	206.94	653.92	860.86	131.65
60322100 Variation stocks combustibles	206.94	653.92	860.86	131.65
AUTRES ACHATS ET CHARGES EXTERNES	190 831.50	276 406.09	85 574.59	30.96
60611000 Eau	248.29	421.33	173.04	41.07
60612000 Electricité, gaz	4 151.54	1 008.79	3 142.75	311.54
60616000 Carburant/lubrifiants consommé	46 398.36	70 763.73	24 365.37	34.43
60616100 Carburant SP consommé	4 563.57	6 391.49	1 827.92	28.60
60630000 Petit outillage	314.91	3 237.16	2 922.25	90.27
60632000 Fournitures Atelier	309.27	19.10	290.17	NS

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2020	12	31/12/2019	12	Euros	%
60633000 Fournitures entretien	1 364.81				1 364.81	
60640000 Fournitures petits équipements			484.70		484.70	100.00
60641000 Petit matériel club house	214.00		650.31		436.31	67.09
60642000 Petit matériel	180.23				180.23	
60650000 Fournitures bureau	196.54		561.98		365.44	65.03
61320000 Locations immobilières	5 212.00		5 212.00			
61351000 Location armoire coca			372.24		372.24	100.00
61355000 Locations avion remplacement	24 995.30		42 750.57		17 755.27	41.53
61511000 F-PHUP	372.32				372.32	
61511800 F-GRKA	750.60		993.22		242.62	24.43
61512200 F-JVRL	52.02		160.63		108.61	67.62
61512300 F-GCIX	997.62		312.83		684.79	218.90
61512400 F-HVXH			1 207.50		1 207.50	100.00
61512600 F-HNNY	280.80		2 969.90		2 689.10	90.55
61512700 F-BUPA	26.00		1 169.60		1 143.60	97.78
61512800 F-HDLZ	1 431.00		368.50		1 062.50	288.33
61512900 F-HVSA	259.20				259.20	
61513000 F-BVMF	1 506.11		1 632.95		126.84	7.77
61514000 F-BUPL	778.31		825.61		47.30	5.73
61516000 F-GGJT	566.43		889.37		322.94	36.31
61519000 F-HARF			317.24		317.24	100.00
61520000 Entretien des locaux	1 832.30		4 558.46		2 726.16	59.80
61521000 Entretien piste	1 741.99		1 569.10		172.89	11.02
61522000 Entretien local bar	99.00		724.87		625.87	86.34
61523300 Entretien F-JVRL	686.72		2 317.32		1 630.60	70.37
61557200 Entretien F-BUPL	5 157.44		10 834.29		5 676.85	52.40
61557500 Entretien F-GGJT	9 203.00		23 139.13		13 936.13	60.23
61557700 Entretien F-PHUP	224.45		1 264.20		1 039.75	82.25
61557800 Entretien F-BVMF	23 431.50		13 290.80		10 140.70	76.30
61558100 Entretien F-GRKA	10 164.11		17 675.07		7 510.96	42.49
61558200 Entretien F-HARF			6 438.46		6 438.46	100.00
61558400 Entretien F-GCIX	5 635.19				5 635.19	
61559000 Entretien véhicules	309.56		2 086.31		1 776.75	85.16
61640000 Assurances hangars	3 893.09		3 674.16		218.93	5.96
61641000 Assurances Avions	12 125.48		20 015.06		7 889.58	39.42
61642000 Assurances instructeurs	644.60		685.78		41.18	6.00
61643000 Assurances RC asso	1 415.41		1 106.73		308.68	27.89
61644000 Assurances véhicules	174.43		339.42		164.99	48.61
61850000 Formations / Séminaires	2 410.00		1 703.35		706.65	41.49
62260000 Honoraires	927.00		912.00		15.00	1.64
62310000 Annonces et insertions			197.99		197.99	100.00
62330000 Manifestations et rencontres	179.00		2 542.17		2 363.17	92.96
62340000 Cadeaux	97.00				97.00	
62380000 Dons courants, pourboires			23.46		23.46	100.00
62510000 Frais de déplacement	531.00		860.40		329.40	38.28
62515000 Frais de déplacement instructeur	9 959.00		12 170.00		2 211.00	18.17
62571000 Réception	67.27				67.27	
62610000 Frais postaux	93.08		159.73		66.65	41.73
62620000 Frais téléphone	1 064.66		1 341.53		276.87	20.64
62621000 Frais logiciels	980.16		981.36		1.20	0.12
62780000 Services bancaires	1 956.23		2 338.83		382.60	16.36
62781000 Services - Carburant			81.56		81.56	100.00
62810000 Cot/concours divers	659.60		653.80		5.80	0.89

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1	
	31/12/2020	12	31/12/2019	12
			Ecart N / N-1	
			Euros	%
IMPOTS, TAXES ET VERSEMENTS ASSIMILES	5 319.20	5 880.36	561.16	9.54
63511100 Taxes d'atterrissage	161.99	275.51	113.52	41.20
63512000 Impôts -taxes foncières om	5 157.21	5 604.85	447.64	7.99
DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS SUR IMMOBILISATIONS	58 252.67	66 344.11	8 091.44	12.20
68112000 Dotations aux amortissements	58 252.67	66 344.11	8 091.44	12.20
AUTRES CHARGES		24.10	24.10	100.00
65400000 Pertes sur créances		24.10	24.10	100.00
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION	262 918.98	371 762.31	108 843.33	29.28
RESULTAT D'EXPLOITATION	5 449.94	9 397.08	3 947.14	42.00
AUTRES INTERETS ET PRODUITS ASSIMILES	606.86	742.03	135.17	18.22
76800000 Produits financiers	606.86	742.03	135.17	18.22
TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS	606.86	742.03	135.17	18.22
INTERETS ET CHARGES ASSIMILEES	716.72	864.21	147.49	17.07
66116000 Interets emprunts	716.72	864.21	147.49	17.07
TOTAL DES CHARGES FINANCIERES	716.72	864.21	147.49	17.07
RESULTAT FINANCIER	109.86	122.18	12.32	10.08
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS	5 559.80	9 519.26	3 959.46	41.59
PRODUITS EXCEPTIONNELS SUR OPERATIONS EN CAPITAL	2 488.21	87 827.13	85 338.92	97.17
77520000 produit cession des immobilisa		85 000.00	85 000.00	100.00
77700000 Quote part subv ^o virée result.	2 488.21	2 827.13	338.92	11.99
TOTAL DES PRODUITS EXCEPTIONNELS	2 488.21	87 827.13	85 338.92	97.17
CHARGES EXCEPTIONNELLES SUR OPERATIONS EN CAPITAL		42 209.26	42 209.26	100.00
67520000 Valeur comptable immo cédées		42 209.26	42 209.26	100.00
TOTAL DES CHARGES EXCEPTIONNELLES		42 209.26	42 209.26	100.00
RESULTAT EXCEPTIONNEL	2 488.21	45 617.87	43 129.66	94.55
TOTAL PRODUITS	260 564.11	450 934.39	190 370.28	42.22
TOTAL DES CHARGES	263 635.70	414 835.78	151 200.08	36.45
SOLDE INTERMEDIAIRE	3 071.59	36 098.61	39 170.20	108.51
EXCEDENTS OU DEFICITS	3 071.59	36 098.61	39 170.20	108.51